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TRAXTER PRO HD10 XU T 2024 

1000

5100

BLACK

32 850 €

26 280 € 

40 189 €  

32 152 €

 18 Mois ILE ROUSSE

NAUTIMARINE 

06.70.66.75.58 benjamin.nautimarine@gmail.com

VEHICULE ENTIEREMENT REVISE (REV 2) 

TOIT SPORT 
PARE BRISE EN VERRE AVEC ESSUIE GLACE 
SYSTEME DE CHAUFFAGE ET DEGIVRAGE 
JEU DE PORTES AVEC VITRES ELECTRIQUES 
PARE CHOC AVANT
TREUIL 2050 KG
PROTECTION VITRE ARRIERE 
LED BENNE ARRIERE 
BARRE D EQUIPEMENT POUR BENNE
VITRE ARRIERE EN VERRE COULISSANTES
LED TOIT 70 CM 
ATTELAGE ARRIERE 
JEU DE PNEUS 30/10/14 Avec extension de Voies


