Fiche Occasion Véhicules

■ ATV SSV	Moto	Marque	
Immatriculation			
Modèle TRAXTER PRO HD10 XU T		Année/modèle ²⁰²⁴	
V.I.N.		Cylindrée ¹	000
Odomètre	5100 _{km}		hrs
Couleur BLACK			
Etat			
✓ TBE	Dans l'état	Précisions	
Prix occasion	32 850 € TTC	Prix du neuf	40 189 € TTC
	26 280 € _{HT}		32 152 € _{HT}
Garantie 18 Mois	Lieu	de vente ILE ROUSSE	
Propriétaire NAUTIM	ARINE		
Téléphone 06.70.66.75.58 Mail		benjamin.nautimarine@gmail.com	
Remarques VEHICULI	E ENTIEREMENT REV	'ISE (REV 2)	

Options

TOIT SPORT
PARE BRISE EN VERRE AVEC ESSUIE GLACE
SYSTEME DE CHAUFFAGE ET DEGIVRAGE
JEU DE PORTES AVEC VITRES ELECTRIQUES
PARE CHOC AVANT
TREUIL 2050 KG
PROTECTION VITRE ARRIERE
LED BENNE ARRIERE
BARRE D EQUIPEMENT POUR BENNE
VITRE ARRIERE EN VERRE COULISSANTES
LED TOIT 70 CM
ATTELAGE ARRIERE
JEU DE PNEUS 30/10/14 Avec extension de Voies